
Zarządzenie Nr 166
Wójta Gminy Zaniemyśl

z dnia 10 czerwca 2009 roku

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i  dyrektorów  jednostek  budżetowych  oraz  zakładu  budżetowego  Gminy 
Zaniemyśl.

                 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223  poz.  1458)  zarządzam,  co 
następuje:

                § 1. Maksymalny poziom miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników 
i  dyrektorów  jednostek  budżetowych  oraz  zakładu  budżetowego  Gminy 
Zaniemyśl, tj.:
- Dyrektora Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty,
- Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji,
- Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej,
- Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej,
nie może przekroczyć kwoty 5.400,00 zł. brutto.

                § 2. Pod    pojęciem    maksymalnego    miesięcznego   wynagrodzenia 
należy rozumieć sumę miesięcznych składników wynagrodzenia w postaci:
- wynagrodzenia zasadniczego,
- dodatku funkcyjnego,
- dodatku za wieloletnią pracę.

                § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku.

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas


